Item inuenient v. candelas ardentes coram imagine beate Marie tam diebus dominicis quam aliis diebus festivalibus, et unum torcheum ardentem ad eleuationem corporis Christi quolibet die festo.

Item offerent in dicto die assumptionis beate Marie quilibet obolum, et conferent de bonis et catallis predice Gilde ad emendacionem dicte ecclesie cum necesse fuerit per ausamentum predictorum confratrum et sororum.

Acetiam cum contigerit aliquem predictorum confratrum et sororum ab hoc luce decedere tunc omnes confratres sui oblabunt pro eo quilibet obolum et conferunt alium obolum predicto custodi pro anima sua distribuendum.

Item predicti fratres et sorores non habent alias terras vel tenementa redditus seu possessiones mortificatas nec non mortificatas pertenentes ad dictam Gildam, sed habent bona et catalla ad valenciam quatuor librarum pertinentia ad dictam Gildam.

Certificates of Guilds—Chancery, No. 397.

Suffolk—Barton iuxta Mildenhale.

Certificatio Walteri James Aldermannii et custodis Gilde Sancte in honore Sancti Johannis Baptiste in ecclesia beate Marie de Barton iuxta Mildenhale facta die mercurii proximo post festum purificationis beate Marie in cancellario domini Regis anno regni Regis Ricardi secundi duodecimo [1389] ut patet in forma subsequenti.

In primis Gilda predicta extitit fundata et continuata ex deuocione hominum ville predice in honore Sancti Johannis Baptiste per sexdecem annos elapsos et amplius. Scilicet quod custos Gilde predice et confratres sui facient celebrare unam missam qualibet septimana pro fratribus et sororibus suis viuis ac defunctis.

Item inuenient unam candelam ardentem coram imagine sancti Johannis Baptiste in eadem ecclesia, et unum torcheum ardentem ad eleuationem corporis Christi quilibet die festo.

Item offerent in dicto die nativitatis sancti Johannis Baptiste quilibet obolum, et conferent de bonis et catallis predice Gilde

ad emendacionem dicte ecclesie cum necesse fuerit per ausamentum predictorum confratrum et sororum.

Ac etiam cum contigerit aliquem predictorum confratrum seu sororum ab hac luce decedere tunc omnes confratres et sorores sui pro eo oblabunt quilibet obolum et conferent alium obolum dicto custodi pro anima sua distribuendum.

Item predicti fratres et sorores non habent aliquas terras seu tenementa redditus vel possessiones mortificatas nec non mortificatas ad dictam Gildam pertinentes, sed habent bona et catalla ad dictam Gildam pertinentia ad valenciam quinquaginta solidorum.

The following Chantry Certificates show that there were two of these in the Church. (Edward vi. Chantry Certificates, No. 45, Sheet 16, No. 184, Pub. Record Office).